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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1762 DEL 15/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.506

Girone UNICO

12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

288

290

289

291

292

293

294

291

292

292

BASKET TEAM CREMA

BASKETTIAMO VITTUONE

BASKET FEMM. VARESE 95

O P S A BRESSO

BASKET CANEGRATE

GEAS BASKET ACADEMY

USMATE

BASKET MELZO

BASKET CANEGRATE

BASKET CANEGRATE

Serie B Femminile n.13

BASKET ROBBIANO 60 - 50
giocata il 13/12/2025 (TANFOGLIO S., GHIDINI A.)

MECCANICA FANTINI PONTEVICO 61 -50
(DI DONATO G., GIGANTE F.)

SAN GABRIELE BASKET 59 - 61

(TRAN M., BRAMBILLA F.)

BASKET MELZO 48 - 36
giocata il 13/12/2025 (TANZI L., GENSINI A.)

EDELWEISS ALBINO 64 - 61

(VILLA D., ROSSI C.)

CARUGATE BASKET CLUB 48 - 58
giocata il 13/12/2025 (CASTOLDI V., MOLTENI G.)

1A CLASSE BASKET FEMMINILE 62 -49

(BASILE L., BAVERA M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ammenda di Euro 67.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]

ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

ammenda di Euro 50.00 per mancata designazione del
dirigente accompagnatore o mancata designazione o
mancato o parziale assolvimento ai prescritti compiti del
dirigente addetto agli arbitri e agli Ufficiali di campo [art.
38,1f RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1790 DEL 16/12/2025

UFFICIO GARE N. 1282

Serie B Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone UNICO

G
1 CARUGATE BASKET CLUB 12
2 BASKET TEAM CREMA 12
3 USMATE 12
4 BASKET CANEGRATE 12
5 EDELWEISS ALBINO 12
6 BASKET FEMM. VARESE 95 12
7 BASKETTIAMO VITTUONE 12
8 GEAS BASKET ACADEMY 12
9 MECCANICA FANTINI PONTEVICO 12
10 OP SABRESSO 12
11 1A CLASSE BASKET FEMMINILE MILANO 12
12 SAN GABRIELE BASKET 12
13 BASKET MELZO 12
14 BASKET ROBBIANO 12

Note:
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833
821
828
759
746
763
692
699
686
648
696
650
526
644

598
677
657
639
700
767
724
726
683
674
752
826
739
829
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



