



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1762 DEL 15/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.506

**Serie B Femminile n.13**

## Girone UNICO

### 12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

288	BASKET TEAM CREMA	BASKET ROBBIANO giocata il 13/12/2025 (TANFOGLIO S., GHIDINI A.)	60 - 50
290	BASKETTIAMO VITTUONE	MECCANICA FANTINI PONTEVICO (DI DONATO G., GIGANTE F.)	61 - 50
289	BASKET FEMM. VARESE 95	SAN GABRIELE BASKET (TRAN M., BRAMBILLA F.)	59 - 61
291	O P S A BRESCO	BASKET MELZO giocata il 13/12/2025 (TANZI L., GENNINI A.)	48 - 36
292	BASKET CANEGRATE	EDELWEISS ALBINO (VILLA D., ROSSI C.)	64 - 61
293	GEAS BASKET ACADEMY	CARUGATE BASKET CLUB giocata il 13/12/2025 (CASTOLDI V., MOLTENI G.)	48 - 58
294	USMATE	1A CLASSE BASKET FEMMINILE (BASILE L., BAVERA M.)	62 - 49

### PROVVVEDIMENTI DISCIPLINARI

291	BASKET MELZO	ammenda di Euro 67.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]
292	BASKET CANEGRATE	ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
292	BASKET CANEGRATE	ammenda di Euro 50.00 per mancata designazione del dirigente accompagnatore o mancata designazione o mancato o parziale assolvimento ai prescritti compiti del dirigente addetto agli arbitri e agli Ufficiali di campo [art. 38,1f RG]

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
15/12/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1790 DEL 16/12/2025

UFFICIO GARE N. 1282

Serie B Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## Girone UNICO

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CARUGATE BASKET CLUB	12	11	1	833	598	0	22
2	BASKET TEAM CREMA	12	11	1	821	677	0	22
3	USMATE	12	10	2	828	657	0	20
4	BASKET CANEGRATE	12	10	2	759	639	0	20
5	EDELWEISS ALBINO	12	7	5	746	700	0	14
6	BASKET FEMM. VARESE 95	12	6	6	763	767	0	12
7	BASKETTIAMO VITTUONE	12	5	7	692	724	0	10
8	GEAS BASKET ACADEMY	12	5	7	699	726	0	10
9	MECCANICA FANTINI PONTEVICO	12	5	7	686	683	0	10
10	O P S A BRESSO	12	5	7	648	674	0	10
11	1A CLASSE BASKET FEMMINILE MILANO	12	4	8	696	752	0	8
12	SAN GABRIELE BASKET	12	3	9	650	826	0	6
13	BASKET MELZO	12	1	11	526	739	0	2
14	BASKET ROBBIANO	12	1	11	644	829	0	2

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102